
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2019.gada 31.janvāris                                                                            protokols Nr.2. 
 

LĒMUMS Nr. 11. 

Par Ziemassvētku rotājumu konkursa „Uzmirdzi Ķekavas novadā” rezultātu 

apstiprināšanu 

 

 

Izskatot jautājumu par Ziemassvētku rotājumu konkursu „Uzmirdzi Ķekavas novadā”, 

rezultātu apstiprināšanu, konstatēts: 

1. Ziemassvētku rotājumu konkursa „Uzmirdzi Ķekavas novadā” nolikums apstiprināts ar 

Ķekavas novada domes 2018.gada 22.novembra lēmumu Nr.17.§, protokols Nr.26, paredzot 

finansējumu naudas balvām. 

2. Konkursa vērtēšanas komisija (apstiprināta ar 2018.gada 17.decembra izpilddirektora 

rīkojumu Nr. 1-1/18/117) 2019.gada 10.janvārī veica konkursam pieteikto objektu apsekošanu 

un novērtēšanu.  

3. 2019.gada 16.janvārī notika konkursa vērtēšanas komisijas sanāksme, kuras laikā tika 

apkopoti rezultāti, noskaidroti uzvarētāji un spriests par uzlabojumiem konkursa turpmākajā 

norisē. 

 

Pamatojoties uz:  

- likuma Par pašvaldībām 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 5.punktu, 21.panta pirmās daļas 

23.punktu; 

- Ziemassvētku rotājumu konkursa „Uzmirdzi Ķekavas novadā” nolikuma  2.2. punktu; 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Finanšu komitejas 2019.gada 24.janvāra sēdes 

atzinumu,  

 

Atklāti balsojot 

ar 11 balsīm "Par" (Adats, Baire, Ceļmalnieks, Jerums, Keisters,  Medne, Pozņaks, Priede, 

Šaicāns, Variks, Žilko), " Pret" –  nav, "Atturas" –4 (Damlics, Geduševa, Kalniņš, Līcis), 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  
      

1. Apstiprināt Ziemassvētku rotājumu konkursa „Uzmirdzi Ķekavas novadā” rezultātus 

(rezultāti pielikumā). 

2. Uzdot izpilddirektorei organizēt Ziemassvētku rotājumu konkursa „Uzmirdzi Ķekavas 

novadā” noslēguma pasākumu uzvarētāju apbalvošanai, pasākuma izdevumus EUR 2195.00 

atbilstoši koptāmei, paredzot segt no budžeta līdzekļu sadaļas „Kultūras, sporta un pārējie 

pasākumi”. 

 

 

Sēdes vadītāja:      (PARAKSTS*)           V.Baire 

 

 

mailto:novads@kekava.lv


 2 

 

Pielikums 

Ķekavas novada domes  

2019. gada 31. janvāra sēdes 

lēmumam Nr. 11 (protokols Nr.2.) 

 

Ziemassvētku rotājumu konkursa „Uzmirdzi Ķekavas novadā” rezultāti 

 

Uzvarētāji kategorijā “Individuālās dzīvojamās mājas un to pagalmi”: 

1.vieta _, Katlakalns (naudas balva EUR 160.00); 

2.vieta _, Dzintari (naudas balva EUR 120.00); 

3.vieta _, Odukalns (naudas balva EUR 80.00). 

 

Uzvarētāji kategorijā “Daudzdzīvokļu dzīvojamo māju balkoni un lodžijas”: 

1.vieta _, Baloži (naudas balva EUR 160.00); 

2.vieta _, Baloži (naudas balva EUR 120.00); 

3.vieta _, Baloži (naudas balva EUR 80.00). 

 

Uzvarētāji kategorijā “Uzņēmumu vai sabiedrisko iestāžu ēkas un to piegulošās teritorijas”: 

1.vieta _, Rāmava (naudas balva EUR 160.00); 

2.vieta _, Baloži (naudas balva EUR 120.00); 

3.vieta _, Baloži (naudas balva EUR 80.00). 

 

Uzvarētājs kategorijā “Uzņēmumu vai sabiedrisko iestāžu logi un skatlogi”: 

1.vieta _, Ķekava (naudas balva EUR 160.00). 

 

Uzvarētāji kategorijā “Ziemassvētku egle”: 

1.vieta _, Krogsils (naudas balva EUR 160.00); 

2.vieta _, Katlakalns (naudas balva EUR 120.00). 

 

Papildu nominācijas “Iedzīvotāju simpātija” uzvarētājs: 

_, Ķekava (balva - LED spuldzīšu virtene). 

 

 

Sēdes vadītāja:      (PARAKSTS*)           V.Baire 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

 


